48分 得点 39分

90分 28 鍵

会場：福山平成大学

VS

会場：Shonan BMW スタジアム平塚

VS

プレーオフ　結果速報

岩 手 大 学（ ）1 2

担 当 ： 鶴 岡 昇 太 朗

『平成25年度　第62回全日本大学サッカー選手権大会』プレーオフの結果を下記の通りご報
告いたします。ご参考としてご活用いただければ幸甚です。宜しくお願いいたします。

関係者各位

平成25年度　第62回全日本大学サッカー選手権大会

(一財)全日本大学サッカー連盟

本状含め　2　枚

Ｆ Ａ Ｘ ： 03 － 3830 － 1851

Ｔ Ｅ Ｌ ： 03 － 3830 － 1850

平 成 25 年 11 月 10 日 ( 日 )

11月17日(日)

13：30～ 四 国 学 院 大 学IPU・環太平洋大学

※以上の結果により、岩手大学の『平成25年度　第62回全日本大学サッカー選手権大会』
　 への出場が決定致しました。

13：00　KICK　OFF

北海道教育大学岩見沢校

会場：仙台大学川平サッカー場

0-1

1-1

（四国地区第2代表）（中国地区第2代表）

24 近藤( 26 笹原) ⑳吉見

11月30日(土)

（関東地区第6代表） （北信越地区第2代表）

（北海道地区第2代表） （東北地区第2代表）

今後のプレーオフ日程

14：00～ 新 潟 経 営 大 学未 定